
 

                

               Projekt: Místní akční plán pro ORP Vysoké Mýto IV, č. projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008252 

   

 

 

Děti s poruchami chování v MŠ 

z neuropsychologického pohledu  
 

                  

TERMÍN: 6. března 2025, 13:30 - 17:30 hod.  

MÍSTO:    MŠ Pod Smrkem, Vysoké Mýto 
 LEKTOR: Mgr. Miroslav Bubeník, B.Th. 
 

Zveme Vás na besedu s Mgr. Miroslavem Bubeníkem, B. Th. ředitelem 

organizace NOMIA, z. ú., který je současně také vedoucí psychoterapeutického 

týmu a psychoterapeutické Poradny pro oběti násilí a Dětského krizového centra 

a vedoucí praxe studentů Univerzity Hradec Králové. 

Beseda bude velmi aktivní, pan Bubeník je otevřený diskusi k tématům, která se 

při setkání objeví. Každý účastník si může připravit konkrétní dotazy či 

kazuistiky. 

Okruhy témat, kterým se budeme věnovat: 

 jak pracovat s dětmi z rodin, kde probíhá rozchod rodičů 

 dítě v nezvladatelném vzdoru 

 agrese, sebeagrese a sebepoškozování u dětí 

 dítě v napětí 

 jak podpořit pedagoga v práci s komplikovaným dítětem 

 jak pracovat s rodiči 

 

Beseda je určena pedagogickým pracovníkům mateřských škol. 

Kapacita besedy je omezena, pokud máte zájem o přihlášení, můžete tak učinit 

na odkaze zde, nebo na níže uvedených kontaktech. 

Kontaktní osoba:  

Petra Čejková, e-mail: petra.cejkova@nadorlici.cz, tel.: 603 211 280 

web: map.nadorlici.cz/vysokomytsko, Facebook: MAP vzdělávání pro 

Vysokomýtsko 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfpbUBt4UqIx6rvVQBQ1fscAkNv74POTolyMpkfQyDS7ayr9g/viewform?usp=dialog
mailto:petra.cejkova@nadorlici

